



MEDLEMSBREV februari 2012

Bästa medlem,

Under vintern har föreningen upplevt något av en nystart. Du som följt turerna kring de senaste årens höstmöten vet att det har varit svårt att rekrytera medlemmar till styrelsen. Vid ett par tillfällen har nedläggning av föreningen varit ett av alternativen.

Problematiken har kommit av hög arbetsbörda, som ett resultat av både **med vad** men även **hur** man har arbetat. Mycket lite har ändrats i styrelsearbetet sedan jag senast var engagerad i styrelsen för 10 år sedan.

Förnyelseprocessen påbörjades av den förra styrelsen och nu tar nya krafter vid med sikte på att slutföra detta, med målsättning att få en förening som drivs **av** och **för** medlemmarna. Styrelsen 2012 består av Linda Henriksson, Therese Sjöblom, Thomas Idman och Jan-Erik Eriksson. Jag vill passa på att tacka den avgående styrelsen för ett gott värv.

Enligt föreningens stadgar är vår huvudsakliga uppgift att tillhandahålla information om rasen samt ordna kurs- och tävlingstillfällen. För att kunna fokusera energin på detta är det viktigt att vi håller ner mängden arbete som krävs för administration av föreningen samt att vi har ändamålsenliga verktyg för detta. Mycket handlar om rutiner inom styrelsen.

Den största förändringen som du som medlem kommer att märka direkt är hur vi i föreningen kommunicerar med dig. För en månad sedan lanserade vi vår nya hemsida <http://www.retriever.ax>.

Vår ambition är att hemsidan skall bli den centrala punkten föreningen. För att lyckats med detta kommer vi att kanalisera så mycket information som möjligt hit så att sidan blir levande. Du kommer bli att hitta nyheter, informationsbrev från styrelsen, referensmaterial och vår medlemstidning Retrievern, som från och med i år kommer att ges ut som PDF, här framöver.

Det är också viktigt att du meddelar din e-postadress till föreningen. Medlemsbrev som detta, Retrievern, kurs- och provinformation samt andra viktiga ärenden kommer efter publicering på hemsidan att meddelas om via e-post samt på vår facebookside. E-postutskick prenumererar du på via hemsidan under menyn "Nyhetsbrev".

Det är vår förhoppning och ambition att detta skall bidra till bättre service för dig, ett ökat engagemang från alla föreningens medlemmar och därmed en mer levande förening.

Ni som redan kikat i kalendern på hemsidan vet att det redan är på gång ett antal aktiviteter för våren, anlagsprovs kurs och apporтерingskurs i april, anlags- och jaktprov samt utställning i maj. Detaljerna hittar du på hemsidan.

Det största frågetecknet är ännu kring ev spårprov. Spårprov under våren skulle ha varit anmält före årsskiftet och är därmed inte möjligt att ordna. Ett prov till hösten skall anmälas senast den sista mars, det är dock ännu oklart vem som kommer att dra denna verksamhet.

På höstmötet efterlystes en gemensam planeringsdag kring våra aktiviteter. Vi har hörsammat detta och tänker passa på att bestämma ett datum i mars för denna träff under vårmötet, så att vi kan få ett datum som passar så många som möjligt.

Jag hoppas vi träffas på vårmötet,

Jan-Erik Eriksson
Styrelseordförande